
        Załącznik Nr 1 
        Do Uchwały Nr XXIX/178/10 
        Rady Gminy Ostrowice 
        z dnia 24 czerwca 2010 r. 
 
 
 

DOCHODY 
    

Kwota w zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

 
 

01039 

 
 
 
 
 

6297 
 
 
 
 

6298 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostałe zadania Wspólnej Polityki 
Rolnej 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskanie 
z innych źródeł 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskanie 
z innych źródeł 

8 484 243,75 
 
 

6 139 647,75 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6 139 647,75 

8 467 030,75 
 
 

6 139 647,75 
 
 
 

 
6 139 647,75 

 
 
 

 
 

010 

 
01041 

 
 

 
 
 

 
6297 

 
 
 
 

6298 

 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007 - 2013 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskanie 
z innych źródeł 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskanie 
z innych źródeł 

 
 

2 344 596,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 344 596,00 

 
 

2 327 383,00 
 
 
 
 

2 327 383,00 
 
 

 
 
 

700  
 

70005 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
0770 

 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 
 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
uŜytkowania wieczystego  
nieruchomości 

740 787,00 
 
 

740 787,00 
 
 
 

 
740 787,00 

 
 
 
 

 



 2 

853 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
2007 
 
 
 
2009 

 
 
 

2328 
 
 
 

2329 
 
 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 
 
Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 
 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieŜące realizowane 
na podstawie porozumień 
 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieŜące realizowane 
na podstawie porozumień 

 
137 947,25 

 
137 947,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

130 287,79 
 
 
 

7 659,46 

 
137 947,25 

 
137 947,25 

 
 
 

130 287,79 
 
 
 

7 659,46 
 

 
 
 
 
 

 
 

926 
 

 
 
92695 

 
 

 
 
2320 

Kultura fizyczna i sport 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieŜące realizowane 
na podstawie porozumień 

 
 
 
 
 

5 000,00 
 

5 000,00  
 
 
 

5 000,00 
   Razem: 9 362 978,00 8 609 978,00 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

1.) Zmiana w planie dochodów w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo i w dziale 853 - 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej stanowi korektę wynikającą 
z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz. U. Nr 38, poz. 207). 

2.) Zmniejszenie planu dochodów w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa następuje 
w związku z zaciągnięciem poŜyczki z WFOŚiGW na dofinansowanie projektów 
inwestycyjnych. 

3.) Zwiększenie planu dochodów w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport stanowi dotację 
ze Starostwa Powiatowego w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem 
na współfinansowanie kosztów organizacji zawodów jeździeckich w skokach przez 
przeszkody p.n. „ Wielka Ostrowicka”. 


